[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

     28.11.2016                                                                                                 № 37

	О внесении изменений  в решение  Совета депутатов № 20 от  28.12.2015 «Об утверждении Положения «О земельном налоге»

 На основании  статьи 387 части 2  Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов от 28.12.2015 года № 20 «Об утверждении  Положения о земельном налоге"» следующие изменения:

- пункт 1 раздела 2 «Налоговые ставки» изложить в новой редакции:

   1) 0,13 процента в отношении  земельных участков отнесенных к  землям сельскохозяйственного назначения или к землям в составе зон сельскохозяйственного использования в населенных пунктах и используемых для сельскохозяйственного производства;

          2. Решение опубликовать в газете "Родные просторы".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельсовета – председатель

Совета депутатов муниципального

образования Троицкий сельсовет                                                      Л.Г.Гурман